Повестка дня очередного заседания Лесосибирского
городского Совета депутатов
25.04.2024 г. - ЧЕТВЕРГ                                                                                  начало в 14-00
1.  О внесении изменений в Решение городского Совета от 14.12.2023 № 340 «О бюджете города Лесосибирска на 2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов»

     Докл. Игумнов Д. В., заместитель Главы города

     Докл. Лисовская Л.  И., Председатель Контрольно.-счётной палаты

     Отв. ПК по бюджету
2.  Отчет  Председателя Контрольно-счетной палаты Лисовской Л.И.
     Докл. Лисовская Л.  И., Председатель Контрольно.-счётной палаты

   Отв. ПК по бюджету
3. О внесении изменений в Решение городского Совета от 28.06.2018 № 285 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа город Лесосибирск»
  Докл. Мазур М.А., начальник отдела  архитектуры и градостроительства
     Отв. ПК по законности

4. О внесении изменений в Решение городского Совета от 24.10.2019 №398 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения  чистоты и порядка на территории муниципального образования город Лесосибирск»

 Докл. Мазур М.А., начальник отдела  архитектуры и градостроительства

 Отв. ПК по законности
5. О протесте прокурора на решение городского Совета от 26.02.2009 №410 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, осуществлявшим полномочия депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в городе Лесосибирске»

 Докл. Кацупий Т.В., консультант-юрист городского Совета

    Отв. ПК по законности
6. Об утверждении Положения и состава общественной комиссии
Докл.  Кацупий Т.В., консультант-юрист городского Совета

   Отв. ПК по законности
7. О внесении изменений в решение городского Совета от 27.10.2016 №117 Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции при исполнении полномочий и урегулированию конфликта интересов в Лесосибирском городском Совете
Докл.  Кацупий Т.В., консультант-юрист городского Совета

   Отв. ПК по законности
8. О внесении изменений в решение городского Совета от  24.12.2015г.                                                                                                      № 49 «Об утверждении Положения о Почётной грамоте и Благодарственном письме Лесосибирского городского Совета депутатов»
Докл.  Кацупий Т.В., консультант-юрист городского Совета

    Отв. ПК по законности
9. О награждении Почетной грамотой городского Совета

          Докл. Черкашин С.Н., председатель Совета

          Отв. ПК по законности

Председатель Лесосибирского

городского Совета депутатов                                                                          С.Н. Черкашин
Комиссия по бюджету 23.04.2024 в 11.00
Комиссия по законности 23.04.2024 в 15.00

Комиссия по благоустройству 24.04.2024 в 15.00